
UCHWAŁA NR XVI/145/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Łaszczów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1-2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Tomaszowie Lubelskim - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/129/2020 Rady Miejskiej w Łaszczowie  z dnia 22września 2020 r. w sprawie 
uchwalenia  "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łaszczów " zmienia się § 3 ust. 4 
załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie: ,,PSZOK jest zobowiązany do nieodpłatnego odbierania 
następujących odpadów komunalnych: przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się 
do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 
zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, odzieży i tekstyliów,  oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych, papieru, metali, tworzyw 
sztucznych, szkła, odpadów opakowaniowych wielomateriałowch, bioodpadów, odpadów niebezpiecznych oraz 
zużytych opon.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Swatowski 

Id: 721A24B8-7DDD-48FB-9F00-C1A6E50DC917. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


